
2

پنجشنبه
1402

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3790
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
در آیینه نگاه کن، اگر صورتی زیبا داری

کاری انجام بده که مناسب جمالت باشد

روزنـامـه طلـوع آگهـی 

و مشــترک می پـذیـرد    

071 - 32344772

آگهى

افلاطون

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1031

نوبت اول:1402/09/02 طلوع                                                                                                         نوبت دوم:1402/09/04روزنما
 شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه حوضچه بتنی لوله گذاری شهید مردانی را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

به آدرس  با مراجعه  به عمل می آيد  نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت  به اشخاص واجد شرايط واگذار  با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۸۱۸  ) ستاد ( 
دريافت  و  مذکور  سامانه  در  نام  ثبت   ، قبلی  عدم عضويت  در صورت  نمايند.  اقدام  آن  تحويل  و  مناقصه  اسناد  دريافت  به  نسبت    WWW.Setadiran.ir
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 14,564,936,823 ريال

-مدت قرارداد :   3 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه يا راه  يا آب از سازمان برنامه و بودجه و دارای سابقه کاری مرتبط با موضوع 

مناقصه )ارائه گواهینامه معتبر تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد(.
-محل انجام کار: خیابان شهید مردانی در سطح منطقه ده

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 750،000،000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز  چهار شنبه مورخ 1402/09/08 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز يک شنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 

۱۰تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ  21/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله حقبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                         1608179                               42222

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1033

نوبت اول:1402/09/02 طلوع                                                                                                               نوبت دوم:1402/09/04سبحان
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه تکمیل محوطه سازی پارک وحدت بلوار حسینی الهاشمی  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۸۲۱ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 53,735,771,158 ريال

-مدت قرارداد :   8 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و دارای سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه )ارائه 

گواهینامه معتبر تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد(.
-محل انجام کار: پارک وحدت واقع در بلوار حسینی الهاشمی در سطح شهرداری منطقه 10 شیراز

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2،700,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/09/08 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزيکشنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ  21/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می 
باشد. مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم  سال 1402 پرداخت خواهد شد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله حقبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                          1608595                        42223

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1025

نوبت اول:01  / 09 /1402 روزنما                                                                                   نوبت دوم:02 / 09  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خريد ، نصب و راه اندازی و پشتیبانی 50 دستگاه UPS آنلاين به همراه جعبه تجهیزات سامانه های هوشمند 
مديريت کنترل ترافیک از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2002096688000772 
به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت 
اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 113 

آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 30,320,403,150 ريال

-مدت قرارداد :   14 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
شرايط شرکت کنندگان : از کلیه اشخاص حقوقی که دارای مدارک زير می باشند دعوت به عمل می آيد:

-اشخاص حقوقی مرتبط با موضوع مناقصه يا عضويت در نظام صنفی رايانه ای يا عضويت در انجمن سازندگان UPS مولد برق الکترونیکی ايران 
UPS يا دارای نمايندگی معتبر و خدمات پس از فروش

-دارای حداقل يک قرارداد يا صورتحساب فروش مشابه با موضوع مناقصه که مبلغ آن بیش از 6,000,000,000 ريال باشد.
-گواهی معتبر صلاحیت ايمنی پیمانکاران

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,520,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 مرجع 
102775 بانک  شهر شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/09/11 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نماينددر غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد.  می   1402/09/22 مورخ  چهارشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، خیابان انقلاب - مشیر فاطمی- ابتدای 

خیابان هدايت – طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدايت- معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00  مورخ  27/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات طبقه سوم شهرداری 

منطقه يک می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-پیش پرداخت: هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد .
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

42221                                                     1608157
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                            

آگهي تغييرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحاد اخوان کازرون به شناسه ملی 14005103812 و به شماره ثبت 2039به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
مبلغ از  اتخاذ شد سرمايه شرکت  ذيل  تصمیمات  کازرون  اجتماعی  کارورفاه  تعاون  اداره  مورخ 1402/08/21    1402/ شماره 4363   1402/08/21 ومجوز 

 000 000 000 50 ريال به مبلغ 000 000 000 270 ريال منقسم به 000 000 1 سهم 000 270 ريالی بانام تواماً از محل آورده نقدی و با بالا بردن ارزش اسمی 
سهام ، افزايش يافت وماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گرديد .                                                  1610002                               42230

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاري کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005524 مورخه 1402/07/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خديجه فرج زاده ديزج فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 1837 و ملی 2297746679 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 60/99 مترمربع پلاک 5502 فرعی از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک يک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی عزيزاله جوکار محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02           42109/1969229                             3908 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  برابر آراء 140160311034008190 و 140160311034008678 مورخه 14021/12/07 هیات 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرنوش اعتمادی 
خواه فرزند علیرضا به شماره شناسنامه و ملی 2280922762 صادره از شیراز در 35/5 سهم و خانم میترا اعتمادی خواه فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 
2145 و ملی 2300176645 صادره از شیراز در 35/5 سهم از 300 سهم سهام ششدانگ اعیانی يک باب تعمیرگاه به مساحت 273/66 مترمربع پلاک 
28 فرعی از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02            42125/1969227                           1688 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر آراء 140160311034008194 و 140160311034008185 مورخه 1401/12/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن میرهادی فرزند 
کرامت اله به شماره شناسنامه 4599 و ملی 2291555340 صادره از شیراز در 200 سهم و آقای کرامت اله میرهادی نژاد فرد شیرازی فرزند حبیب اله به 
شماره شناسنامه 60853 و ملی 2290607509 صادره از شیراز در 16/5 سهم از 300 سهم سهام ششدانگ اعیانی يک باب تعمیرگاه به مساحت 273/66 
مترمربع پلاک 28 فرعی از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02                 42124/1969226                    1687 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140160311034008169 مورخه 12/07/ 1401 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینو هاشمی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 
960 و ملی 0040081206 صادره از تهران در 12/5 سهم از 300 سهم سهام ششدانگ اعیانی يک باب تعمیرگاه به مساحت 273/66 مترمربع پلاک 28 
فرعی از 1992 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1992 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/17              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/02          42126/1969228                             1689 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


